
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00499365- -UNC-ME#SECYT

 
VISTO:

La Nota N° NO-2021-00502701-UNC-SECYT#ACTIP de la Secretaría de Ciencia y
Tecnología (orden 5), con la que eleva la renuncia a la Beca de Doctorado presentada
al orden 3 por el Sr. Ing. Agr. PABLO MARIO DELFINO (DNI 35.166.266), a partir del 1°
de mayo de 2021; y

CONSIDERANDO:

Que, según expresa el nombrado en su nota de dimisión, motiva su decisión el haber
sido designado en un cargo de Profesor Asistente con dedicación exclusiva en la
Facultad de Ciencias Agropecuarias, incompatible con la beca;

Lo informado por la Dirección General de Contrataciones al orden 17;

Por ello,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Aceptar la renuncia del Sr. Ing. Agr. PABLO MARIO DELFINO (DNI
35.166.266) a la Beca de Doctorado que oportunamente se le asignara, a partir del 1°
de mayo de 2021.

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Ciencia y Tecnología.

fv




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2021-1253-E-UNC-REC
	fecha: Lunes 27 de Septiembre de 2021
		2021-09-24T20:13:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-27T15:55:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-27T15:55:56-0300
	GDE UNC




